

Airhorse ApS

Figenvej 75
4700 Næstved

CVR-nr. 28 33 15 25

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. december 2021

Thomas Ingvard Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airhorse ApS
Figenvej 75
4700 Næstved

E-mail: fly@airhorse.com

Hjemmeside: www.airhorse.com

CVR-nr.: 28 33 15 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Næstved

Direktion

Thomas Ingvard Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur i forbindelse med national og international land- og lufttransport af heste samt at yde tjenester til fremmede agenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 171.804, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.096.153.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets indtjening har igen i regnskabsåret 2020/21 været negativt påvirket af Covid-19. Indtægter ved blandt andet flyvninger mellem de forskellige verdensdele har været væsentligt reduceret, grundet den globale nedlukning af flyvninger. Til delvis kompensation heraf er ansøgt og modtaget Covid-19 hjælpepakker.

1. halvår af det nye regnskabsår giver anledning til forsigtig optimisme, da vi er tilbage til normal omsætning fra før Corona pandemien. Dette kan dog hurtigt ændre sig ved eventuel fremkomst af nye mere farlige Corona varianter.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at opretholde og gennemføre driften minimum frem til udgangen af det kommende regnskabsår (2021/22).

Årsrapporten er aflagt med forsat drift for øje. Der henvises til årsrapportens note 1 for beskrivelse af usikkerhed om forsat drift (going concern).

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	3	367.737	-230.278
Personaleomkostninger	2	-532.982	-562.385
Resultat før finansielle poster		-165.245	-792.663
Finansielle indtægter		-100	5.159
Finansielle omkostninger		-6.459	-132.865
Årets resultat		-171.804	-920.369
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-171.804	-920.369
		-171.804	-920.369

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.658.057	1.334.574
Andre tilgodehavender		47.191	65.365
Selskabsskat		<u>21.000</u>	<u>29.008</u>
Tilgodehavender		<u>1.726.248</u>	<u>1.428.947</u>
Likvide beholdninger		<u>485.429</u>	<u>867.569</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.211.677</u>	<u>2.296.516</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.211.677</u></u>	<u><u>2.296.516</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.221.153</u>	<u>-1.049.350</u>
Egenkapital	4	<u>-1.096.153</u>	<u>-924.350</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.309.669	2.198.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		940.342	971.674
Selskabsskat		1.348	1.348
Anden gæld		<u>56.471</u>	<u>49.166</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.307.830</u>	<u>3.220.866</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.307.830</u>	<u>3.220.866</u>
Passiver i alt		<u>2.211.677</u>	<u>2.296.516</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Særlige poster	3		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har negativ egenkapital. Det er ledelsens forventning at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitaltilførsel.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	512.027	495.564
Andre omkostninger til social sikring	4.544	27.044
Andre personaleomkostninger	<u>16.411</u>	<u>39.777</u>
	<u>532.982</u>	<u>562.385</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Covid-19 kompensation for selvstændige	<u>178.065</u>	<u>69.000</u>
	<u>178.065</u>	<u>69.000</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-1.049.349	-924.349
Årets resultat	0	-171.804	-171.804
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	-1.221.153	-1.096.153

5 Eventualaktiver

Grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet, har ledelsen valgt ikke at indregne et skatteaktiv på t.kr. 503.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.